Vadis Alles, der myn tots Quadragm et quings florm et grot
892 Vngm quings potest mon poter Et sic ita pnominalis
Margins Marginski psonate pñ funderis omnis bono sive mo
bilis et modicis habet sonans pente Ceterum psonatae su
ditioni mecoran Et a jure suo huius foras quouscunq; compotis
sunt quatuor sive bona eay pñ sive m; psonatae descendata non
alio cur Risi Augore m; tanta brevitate temis q; expedit ut
brevitate pfecte bona eay tibi demittat In quis pnominalis
talius mequattabid tangit m; bona sua oria Cui mequidem
nra Margins mi conditare con gl; sub simili Vadis Alles
Sex myn tots Quadragm et quings florm et grot Margins
Hoc m; poter Spp etiam pfecte recognoscis p; ac sive
poter pñ omnis bono sive misericordie et obligant. Pntim
Inferior, Et ois Acta, Ad Acta hinc psonata m; ratus
Pnni decursum transpferre et transpferre mutuo et invito sub
simi sume Vadis Alles Sex myn tots Quadragm et Quings
sunt sume Vadis Alles Sex myn tots Quadragm et Quings
pñm grot Margins potest mon poter Quo quies
pñm pñ omni m; pñcti Inferior continet et deinceps pñcti responso.
Pñm pñ succensib; sub pñ omni dñm sive misericordie et ob
ligant tenet, compotis et exequis, sub Vadis et Vadis pñ
mali et specialibus Alles Sex myn tots Quadragm et Quings
florm et grot Margins potest mon poter In decessu com
pletione pñm pñ m; pñcti Inferior continet et deinceps aut
Cuiusq; clausula q; pñm non habet aut illig sumere, pñcti
non et pñm compotis aut q; pñctis ad scilicet bono quatuor
q; pñctis fuit sursum dñs et allegorib; quod non fieri suadet vnde
saturn et fuit mo offerto. Nec clausula, Nam ad impossibiliter in
obligari se non possunt. Dna hec m; statuarum et hinc
opera Vadum seu vadis pnominalis non suadet Pro quo
quis Vadis et Vadis et quae cuoq; et rausa sursum et sursum
pñcti pars pñmyxa non compotis Cum sursum sursum, pñcti
et pñmyxa compotis et q; sursum utrare pñmyxa, tamen empo
sua quouscunq; foro Coram Ceterum psonata effo, Cu se
Ceteris pñctis respiciat Cum omnis bonis et sursum pñctis subirent
In primo etenim tunc tangit m; pñctis pñctis scars partis et raudes ac
pro pñctis vadis et vadis ab eo effo non sive sub alio pñcti
Vadis subfari. Spp et Admodum pati. Evidetur, et q; summis

Actum in Castro

Premislicē ferta sc̄ta p̄g Festum
Scti Stanislai n̄ Slagō proxima Anno domini Mille Bimo
IV. Q̄m̄gentissimo Septuaḡissimo Quinto, Coram Quāsis victorina
- Konalski vice capto, Dobrogostio Tapolski Norio Casim
Premislicē officio et Actis.

Winnicki vendit Biliaski